ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO - CPPS

EDITAL Nº 45/2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE FISIOTERAPIA DA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

INTEGRADA EM SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE (RMISFC) DA UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG E SECRETARIA DE
SAÚDE DEGURUPI

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - PRIMEIRA FASE

A Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 032/2022 do Processo

Seletivo para Vaga Remanescente de Fisioterapia do Programas de Residência Multiprofissional 2022, torna público o Resultado Preliminar da Primeira Fase (Prova

Objetiva), de caráter classificatório e eliminatório.

Class. Ins. NOME

Conhecimentos

Básicos sobre o

Sistema Único de

Saúde (SUS)

Conhecimentos

Específicos sobre o

Programa de Saúde da

Família e Comunidade

Conhecimentos

Específicos

Categoria

Profissional

TOTAL

1ª FASE
SITUAÇÃO

1º 25658 ANDRÉIA SILVA DOS SANTOS 22 6 7 35 Aprovado(a) para 2ª Fase

2º 25656 MICHELINA CARVALHO 15 6 4 25 Aprovado(a) para 2ª Fase

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - FISIOTERAPIA

Gurupi, 14 de março de 2022.

Prof.ª Dra. Rise Consolação Iuata Costa

Pró-Reitora de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi – UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

Decreto Municipal nº 1.186/2020